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Fujitsu ESPRIMO P758 MT Mini Tower desktop szamitégép

Intel Core i5, i5-8400, 6%, 2,8GHz, 16GB, 4db, DDR4, Intel UHD 630, PCle
M.2, SSD: 256GB, 1Gb/s, Windows 11 Pro, magyar, 210W, fekete

Cikkszéam: 1444V600-BKU34I

167 640 Ft

matmodell kész Van
PCle x1 1

PCle x16 1

PCle x4 1

slim ODD hely 1

USB-A 3.2 Gen2x1 2

USB-C 3.2 Gen2x1 1

Gyarté Fujitsu
videémemoria mérete Rendszermemdériabdl
2,5"-0s bévitéhely 1
3,5"0s bels6 bévitéhely 3
5,25"-0s boévitéhely 2
DisplayPort 2db
fejhallgaté kimenet Van
formatum MT Mini Tower
hattértar vezérlé tipusa PCle M.2
LAN 1Gb/s
lokalizacié magyar
M.2 foglalat 1db
memodria foglalat tipusa DDR4
memoéria foglalatok szadma 4 db



memdéria maximalis mérete
memdaria mérete

mikrofon bemenet
operdacids rendszer
processzor alap Orajele
processzor csalad
processzor foglalat tipusa
processzor magok szama
processzor modellszédm
processzorok maximalis szdma
processzorok szama
PS/2

SATA3

SSD

tdpegység teljesitménye
tbmeg

USB2.0

USB3.0

videdkartya tipusa
magassag

mélység

szélesség

szin

64 GB

16 GB

Van

Windows 11 Pro
2.8 GHz

Intel Core i5
LGA1151_G8

6

i5-8400

1db

2db

5 db
256 GB
210

7 kg

4 db

4 db
Intel UHD 630
375 mm
304 mm
180 mm

fekete



